КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛТАЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИРОМЫШЛЕНННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И БИЗНЕСА»

ПРИКАЗ

19.08.2024 г. i № 55 - ск
г. Бийск

О зачислении поступающих на общих основаниях

На основании Правил приема на обучение в КГБПОУ «Алтайский колледж
промышленных технологий и бизнеса» на 2024 -  2025 учебный год и решения приемной
комиссии от 16.08.2024 г. Протокол № 1.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс по программе подготовки специалистов
среднего звена по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приема за счет средств
бюджетных ассигнований Алтайского края:
по результатам конкурсного отбора (средний балл) документов об образовании, результатов
вступительных испытаний следующих абитуриентов:

на специальность 54.02.02 «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по
видам)» базового уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года
10 месяцев в группу № 941:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 167-704-413 80 909- 03 4,250
2. 171-482-870 81 906- 03 4,158
3. 152-398-236 75 921-03 4,059
4. 168-325-589 00 5173-03 4,000
5. 176-694-496 38 5248- 03 4,000
6. 147-981-177 10 916- 03 3,941
7. 176-241-882 84 919-02 3,941
8. 164-858-702 11 904- 03 3,895
9. 165-570-244 74 5142-03 3,875
10. 168-471-515 97 915-03 3,789
11. 169-725-497 27 918- 03 3,789
12. 148-331-965 77 4137-03 ( 3,764
13. 167-117-901 72 6124- 03 3,750
14. 161-373-477 61 597- 02 3,687
15. 166-746-402 98 901-03 3,684
16. 172-964-423 97 922- 03 3,529
17. 167-297-438 15 5263-02 3,526
18. 163-823-240 61 7180-03 3,500
19. 167-678-786 50 5177-03 3,444
20. 159-108-303 61 479-03 3,375
21. 163-137-668 64 926-03 3,294
22. 144-113-840 23 927- 03 3,187
23. 166-772-161 99 703- 03 3,105
24. 179-419-258 15 925- 03 3,105

на специальность 38.02.08 «Торговое дело» базового уровня на базе основного общего
образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу № 441:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 156-845-708 06 484- 03 4,687
2. 165- 595-692 23 4121-03 4,470
3. 151-920-239 40 4124- 03 4,313
4. 166-461-120 63 494- 03 4,312
5. 187-836-706 34 435- 03 4,263
6. 161-748-549 89 4143-03 4,063
7. 163-122-949 45 4147-03 4,000
8. 161-993-831 04 7169-03 3,947
9. 178-847-048 31 482- 02 3,941
10. 162-196-744 78 687-03 3,937
11. 180-154-656 53 417- 03 3,882
12. 156-982-664 25 430- 02 3,813
13. 175-580-846 06 605- 03 3,789
14. 170-161-594 41 5259- 03 3,750
15. 207-100-149 93 4128- 03 3,563
16. 165-878-820 03 416- 03 3,526
17. 166-584-942 20 408-03 3,500
18. 165-723-080 71 6100- 03 3,500 •
19. 154-542-576 69 4149-03 3,473
20. 165-249-389 93 4138- 03 3,471
21. 162-144-609 39 4100-03 3,437

на специальность 38.02.08 «Торговое дело» базового уровня на базе основного общего
образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу № 442:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 167-700-708 76 496- 03 4,667
2. 146-062-303 32 402-03 4,421
3. 170-672-863 82 5164-03 4,312
4. 165-445-265 78 4133-03 4,294
5. 148-851-596 11 405- 03 4,235
6. 161-725-321 49 4125-03 4,100
7. 172-284-479 81 475- 03 4,062
8. 169-906-124 07 583-03 4,000
9. 156-538-462 93 415- 03 3,941
10. 167-659-557 33 450- 03 3,937
11. 166-488-724 22 403- 03 3,882
12. 152-050-715 15 459- 03 3,875
13. 177-881-642 32 694- 03 3,812
14. 170-620-059 29 5258- 03 3,764
15. 162-727-258 74 427- 02 3,750
16. 152-264-080 36 5260- 02 3,750
17. 166-272-500 68 413-03 3,688
18. 173-589-129 06 4144- 03 3,556
19. 166-829-986 40 428- 02 3,550
20. 160-932-652 63 5265-03 3,529
21. 151-957-842 01 412-03 3,500
22. 151-814-337 46 468-03 3,500
23. 169-132-358 75 401-03 3,474

24. 176-966-752 46 432- 03 3,471
25. 165-560-151 65 476-03 3,444

на специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (гостиничные услуги) базового
уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в
группу № 641:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

- 1. 151-820-864 53 643- 03 4,588
2. 187-486-023 15 616-03 4,563
3. 150-795-492 87 620- 03 4,471
4. 152-092-923 49 626-03 4,438
5. 171-467-588 92 624- 03 4,375
6. 164-036-471 50 672- 03 4,375
7. 163-161-635 46 630-03 4,313
8. 161-784-778 03 612-02 4,250
9. 167-839-511 21 623- 03 4,211
10. 182-721-801 67 607-03 4,188
11. 170-338-776 70 644-03 4,187
12. 167-332-804 74 662-03 4,176
13. 165-007-256 41 646- 03 4,125
14. 190-360-203 37 645- 03 4,117
15. 152-023-089 09 6104- 03 4,117
16. 166-084-043 65 418-03 4,105
17. 166-343-981 92 619- 03 4,000
18. 226-421-139 31 6122-03 4,000
19. 186-042-899 93 656- 03 3,938
20. 162-284-080 54 658- 03 3,938
21. 166-227-408 68 666- 03 3,882
22. 151-876-610 82 911-03 3,875
23. 163-268-517 75 678- 03 3,875
24. 171-482-871 82 6111-03 3,875
25. 161-481-308 48 508-03 3,813

на специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (экскурсионные услуги) базового
уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в
группу №541:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код
л

Средний балл

1. 170-982-631 91 5157-03 4,625
2. 151-392-733 56 519- 03 4,471
3. 165-595-723 13 641-03 4,438
4. 157-847-314 07 589- 03 4,421
5. 152-235-928 48 5272- 03 4,412
6. 165-249-232 73 522-03 4,353
7. 160-606-897 65 539- 03 4,333
8. 154-293-727 77 586-03 4,278
9. 174-514-413 60 5235- 03 4.263
10. 166-581-953 11 530- 03 4,250
11. 167-218-359 82 566- 03 4,211
12. 156-860-683 04 546- 03 4,158
13. 168-530-186 82 5249- 03 4,157

14. 165-249-435 82 529- 03 4,150
15. 165-664-341 91 562- 03 4,125
16. 162-366-972 85 520-03 4,063
17. 164-940-077 79 5226-03 4,063
18. 176-164-363 82 598-03 4,000
19. 151-876-621 85 5137-03 4,000
20. 174-078-033 68 5153-03 3,944
21. 152-110-128 89 560-03 3,938
22. 157-932-937 13 571-03 3,895
23. 163-445-403 56 5104-03 3,850

■ 24. 169-014-120 47 550-03 3,813

на специальность 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (экскурсионные услуги) базового
уровня на базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в
группу № 542:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 165-048-710 66 5117-03 4,941
2. 163-614-812 62 5121-03 4,473
3. 165-270-744 71 7173-03 4,470
4. 152-409-660 52 5111-03 4,437
5. 165-166-995 00 5255-03 4,411
6. 158-235-062 65 5127-03 4,350
7. 167-950-036 96 516-03 4,316
8. 149-685-479 33 5100- 03 4, 263
9. 162-023-153 08 5257- 03 4,263
10. 166-768-005 06 5165-03 4,250
И . 155-926-575 04 5273- 03 4,235
12. 168-554-961 22 5147-03 4,187
13. 165-864-108 96 5151-03 4,187
14. 153-661-477 72 543- 03 4,176
15. 162-980-013 69 5146-03 4,157
16. 162-330-693 42 5132- 03 4,125
17. 165-825-547 99 552-03 4,063
18. 171-228-465 54 5167-03 4,062
19. 152-017-769 37 575- 03 4,000
20. 167-663-001 84 5119-03 4,000
21. 166-488-773 31 5219- 03 4,000
22. 172-286-943 92 580- 03 3,941
23. 151-696-845 97 5174-03 ' 3,875
24. 162-693-375 91 517- 03 3,813
25. 163-953-587 05 5205- 03 3,812

на специальность 19.02.12 «Технология продуктов питания животного происхождения» »
(производство молочной продукции) базового уровня на базе основного общего
образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев в группу № 241:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 167-717-908 14 208-03 4,235
2. 165-519-945 01 340- 03 4,150
3. 152-120-731 06 202- 03 4,105

4. 166-546-655 04 230-03 4,052
5. 176-170-298 79 201-03 3,882
6. 165-519-618 90 5245-03 3,875
7. 180-289-782 99 327- 03 3,800
8. 161-725-271 56 684- 03 3,789
9. 165-232-558 59 5202- 03 3,684
10. 172-923-563 84 218-02 3,647
11. 168-344-171 84 762- 03 3,625
12. 181-853-045 77 227- 03 3,529
13. 165-249-231 72 7150-03 3,500

' 14. 162-727-313 64 7179- 03 3,500
15. 166-851-421 92 5222- 03 3,474
16. 150-119-824 27 5268-03 3,473
17. 171-647-786 98 5267- 03 3,422
18. 188-588-554 58 7125-03 3,411
19. 160-860-631 59 7133-03 3,400
20. 161-849-055 82 7161-03 3,375
21. 145-343-920 56 5230- 03 3,368
22. 153-090-901 42 690- 03 3,333
23. 171-307-017 26 5266- 03 3,316
24. 175-315-050 52 786-03 3,187
25. 170-590-853 76 797-03 3,150

на специальность 19.02.12 «Технология продуктов питания животного происхождения» »
(производство продуктов питания из мясного сырья) базового уровня на базе основного
общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 341:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 150-813-923 47 339-03 4,578
2. 162-871-520 76 344- 03 4,312
3. 171-356-682 74 307-03 4,294
4. 163-362-466 63 303- 03 4,250
5. 168-424-810 88 311-03 4,188
6. 157-622-124 62 446-03 4,058
7. 174-289-183 01 330- 03 4,058
8. 151-096-557 56 323- 03 3,938
9. 151-963-803 78 329-03 3,900
10. 167-273-166 85 309- 03 3,875
И. 148-971-887 35 346- 03 3,842
12. 165-570-350 75 306- 03 3,813
13. 172-314-138 34 301-03 ‘ 3,579
14. 177-204-411 56 333- 03 3,578
15. 165-630-328 63 310-03 3,563
16. 160-135-932 32 342- 03 3,562
17. 161-655-980 87 317-03 3,500
18. 164-730-736 74 335-03 3,500
19. 163-904-502 64 7175- 03 3,500
20. 165-249-383 87 7122-03 3,500
21. 161-655-981 88 320-03 3,437
22. 165-630-348 67 341-03 3,368
23. 151-803-571 45 712- 03 3,316
24. 164-858-646 20 7184- 03 3,316
25. 159-210-582 61 4152- 03 3,312

на специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» базового уровня на базе
основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 741:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 151-754-971 80 737-03 4,412
2. 165-007-250 35 730-03 4,313
3. 149-213-536 59 757-03 4,294
4. 163-291-456 66 7135-03 4,235

- 5. 157-194-00 Г 65 7110- 03 4,187
6. 151-691-664 74 763- 03 4,176
7. 163-585-056 83 795- 03 4,125
8. 167-910-448 92 755-02 4,117
9. 157-622-095 74 7152- 03 4,062
10. 178-329-531 05 759- 03 3,954
11. 167-391-166 93 753- 03 3,941
12. 159-748-596 43 718- 03 3,875
13. 167-177-170 91 6126-03 3,875
14. 161-641-825 56 773- 03 3,823
15. 178-329-532 06 7166- 03 3,800
16. 173-047-948 76 732-03 3,750
17. 165-746-867 19 745- 03 3,688
18. 161-887-372 03 754-03 3,687
19. 151-763-281 62 768- 03 3,647
20. 152-238-956 64 7144- 03 3,647
21. 167-642-603 90 741-03 3,625
22. 160-606-907 50 788- 03 3,588

на специальность 43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» базового уровня на базе
основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев в группу № 742:

№
п/п

ФИО Индивидуальный код Средний балл

1. 158-393-180 98 7147-03 4,563
2. 165-628-343 89 767-03 4,375
3. 165-791-55-8 14 7143-03 4,300
4. 151-847-505 71 7170- 03 4,235
5. 152-078-684 67 724- 03 4,176
6. 165-743-258 89 772- 03 4,125
7. 164-809-613 91 791-03 4,125
8. 162-285-984 89 717-03 * 4,063
9. 169-034-472 78 7141-03 4,052
10. 165-664-492 04 7163-03 4,000
11. 168-227-213 73 734-03 3,947
12. 178-217-106 74 7189- 03 3,895
13. 171-177-118 53 7107- 03 3,882
14. 168-911-429 00 721-03 3,875
15. 169-782-356 33 5238-03 3,800
16. 152-440-472 34 5216- 03 3,778
17. 152-097-935 73 704-02 3,700
18. 185-006-373 57 705- 03 3,700
19. 162-366-981 86 7157- 03 3,687
20. 168-403-529 76 720- 03 3,647
21. 162-099-217 66 5190- 03 3,631

22. 165-760-837 00 782-03 3,625
23. 156-759-231 05 7145- 03 3,588
24. 165-878-987 55 4160- 03 3,500
25. 173-249-025 62 7190- 03 3,400

на специальность 38.02.08 «Торговое дело» базового уровня на базе среднего общего
образования, со сроком обучения 1 год 10 месяцев в группу № 443:

№
п/п

ФИО -Индивидуальный код Средний балл

- 1. 160-814-519 51 491-02 5,000
2. 165-560-173 71 4151-03 4,642
3. 162-366-950 79 426-03 4,500
4. 169-698-056 47 460-02 4,133
5. 162-023-042 02 489-03 4,133
6. 143-121-502 99 4114- 03 4,133
7. 156-906-720 93 495-03 4,117
8. 160-800-786 47 4122- 02 4,111
9. 162-253-474 49 4140- 03 4,067
10. 171-363-041 40 4150-03 4,058
11. 161-887-478 12 481-03 4,052
12. 166-275-589 04 4139-03 3,938
13. 162-025-354 23 488- 03 3,928
14. 151-847-504 70 487- 03 3,866
15. 164-282-240 58 4117-03 3,882
16. 152-440-471 33 4116-03 3,764
17. 147-485-727 04 4101-02 3,733
18. 163-963-687 13 4153-02 3,688
19. 152-122-410 00 4146- 03 3,687
20. 139-656-435 02 407- 03 3,400
21. 170-982-097 91 449- 03 3,400
22. 160-859-227 82 696- 03 3,357
23. 156-771-983 16 490-03 3,333

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе внести
соответствующие записи в алфавитную книгу обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно
производственной работе Осокину О.П..

Директор Е.В. Самусенко